2023 年 11 月 1 日

各 位
カイゲンファーマ株式会社
代表取締役社長 笠松尚志

 2023 年 11月 1日付の組織変更および重要人事について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．組織変更

① 生産部を長野生産部と小樽生産部に分離する。

② 生産部長野工場品質課、奥沢工場品質課、天神工場品質グループは、それぞれ長野工

場品質管理課、奥沢工場品質管理課、天神工場品質管理グループに名称変更する。

③ 生産部技術統括課は廃止する。

④ 信頼性保証部から、生産品質保証課・グループを切り離し、長野工場生産品質保証課

は長野生産部傘下の長野工場品質保証課とし、奥沢工場生産品質保証課と天神工場

生産品質保証グループは小樽生産部傘下の奥沢工場品質保証課、天神工場品質保証

グループとする。

⑤ 総務部配下の拠点業務課について、長野グループを長野生産部配下に、奥沢グループ

を小樽生産部配下にそれぞれ移し、それぞれ長野業務課、小樽業務課とする。併せて、

大宮物流グループをロジスティクス部に移し、東京グループは廃止する。

２．重要人事

氏 名 新 職 旧 職

笠松
かさまつ

 尚
た か

志
し

取締役社長

コンプライアンス管掌

全般、監査室、信頼性保証部、

財務報告にかかる内部統制 担当

取締役社長

コンプライアンス管掌

全般、監査室、信頼性保証部、

財務報告にかかる内部統制 担当

信頼性保証部長 委嘱

松本
まつもと

 俊彦
としひこ

取締役

経営企画部、長野生産部、小樽生産部、

診断技術室、環境 担当

経営企画部長、小樽生産部長 委嘱

取締役

経営企画部、生産部、診断技術室、

環境 担当

経営企画部長、生産部長 委嘱

組織変更および重要人事に関するお知らせ

３．部長職人事

氏 名 新 職 旧 職

尾崎
お ざ き

 健二
け ん じ

 信頼性保証部長 －

谷
た に

 正徳
まさのり

長野工場長

長野生産部長

兼 長野業務課長

兼 ロジスティクス部

総務部 拠点業務課長

兼 長野グループ課長

兼 大宮物流グループ課長

兼 ロジスティクス部

以  上

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

総務部 総務課

電話 06-6202-8971